

---

Subject: mac, FW, OS 9.2

Posted by [jp](#) on Sun, 01 Jul 2007 20:40:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2? Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

The proper way to run PARIS with FireWire-- load PARIS on the resident HD along with the OS and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?

thanks  
jp

---

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2

Posted by [excelav](#) on Mon, 02 Jul 2007 00:22:32 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>

>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with  
>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?  
>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and upgrade it to 9.2.2.

>

>The proper way to run PARIS with FireWire--  
>load PARIS on the resident HD along with the OS  
>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?

Yes, or another internal drive.

>

>thanks  
>jp

---

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2

Posted by [jp](#) on Mon, 02 Jul 2007 01:10:52 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

you da man, James  
thanks

jp

"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>

>"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>>

>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with

>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?

>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

>

>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and upgrade  
>it to 9.2.2.

>

>>

>>The proper way to run PARIS with FireWire--

>>load PARIS on the resident HD along with the OS

>>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?

>

>Yes, or another internal drive.

>

>>

>>thanks

>>jp

>

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2

Posted by [excelav](#) on Mon, 02 Jul 2007 02:45:31 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Not me, Edmund is da man!

Edmund where the heck are you?

"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>

>you da man, James

>thanks

>jp

>

>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>>

>>"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>>>

>>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with

>>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?

>>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

>>  
>>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and upgrade  
>>it to 9.2.2.  
>>  
>>>  
>>>The proper way to run PARIS with FireWire--  
>>>load PARIS on the resident HD along with the OS  
>>>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?  
>>  
>>Yes, or another internal drive.  
>>  
>>>  
>>>thanks  
>>>jp  
>>  
>

---

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2  
Posted by [Ted Gerber](#) on Mon, 02 Jul 2007 13:13:38 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Hey JP-

Nice to see you here. I want to tell you that a tune you wrote/recorded/  
posted to the newsgroup `_years ago_` still goes through my head.  
I think it was "Dreaming of Francesca" ("...things got real...").

I loved that tune. What album is it on, and how do I buy it? I'm near Toronto.

Ted

"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>  
>you da man, James  
>thanks  
>jp  
>  
>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:

>>  
>>"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:  
>>>

>>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with  
>>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?  
>>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

>>  
>>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and upgrade  
>>it to 9.2.2.

>>  
>>>  
>>>The proper way to run PARIS with FireWire--  
>>>load PARIS on the resident HD along with the OS  
>>>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?  
>>  
>>Yes, or another internal drive.  
>>  
>>>  
>>>thanks  
>>>jp  
>>  
>

---

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2  
Posted by [jp](#) on Tue, 03 Jul 2007 00:25:00 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

"James McCloskey" <[excelsm@hotmail.com](mailto:excelsm@hotmail.com)> wrote:

>  
>Not me, Edmund is da man!  
>  
>  
>Edmund where the heck are you?

>  
>"jp" <[jjp@jjones.net](mailto:jjp@jjones.net)> wrote:

>>  
>>you da man, James  
>>thanks  
>>jp

>>  
>>"James McCloskey" <[excelsm@hotmail.com](mailto:excelsm@hotmail.com)> wrote:

>>>  
>>>"jp" <[jjp@jjones.net](mailto:jjp@jjones.net)> wrote:

>>>>  
>>>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with  
>>>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?  
>>>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?

>>>  
>>>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and  
upgrade  
>>>it to 9.2.2.

>>>  
>>>>  
>>>>The proper way to run PARIS with FireWire--  
>>>>load PARIS on the resident HD along with the OS  
>>>>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?

>>>  
>>>Yes, or another internal drive.  
>>>  
>>>>  
>>>>thanks  
>>>>jp  
>>>  
>>  
>

---

Subject: Re: mac, FW, OS 9.2  
Posted by [jp](#) on Tue, 03 Jul 2007 00:28:04 GMT  
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

---

Oh, right-- i remember that Edmund got that title  
years ago from Chuck's original PARIS web site ...  
cheers, Edmund, wherever you may be  
jp

"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:

>  
>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:  
>>  
>>Not me, Edmund is da man!  
>>  
>>  
>>Edmund where the heck are you?  
>>  
>>"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:  
>>>  
>>>you da man, James  
>>>thanks  
>>>jp  
>>>  
>>>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:  
>>>>  
>>>>"jp" <jpj@jppjones.net> wrote:  
>>>>>  
>>>>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with  
>>>>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?  
>>>>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?  
>>>>>  
>>>>>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and  
>upgrade  
>>>>>it to 9.2.2.  
>>>>>  
>>>>>



>>"James McCloskey" <excelsm@hotmail.com> wrote:  
>>>  
>>>"jp" <jpj@jpjones.net> wrote:  
>>>>  
>>>>I'm getting a G4 Quicksilver 733 mhz with  
>>>>OS 9.2 installed. will PARIS run on mac OS 9.2?  
>>>>Will I need to download a driver for PARIS 2.2?  
>>>  
>>>Yes, Paris will run on Mac OS 9.2. I would go to apples web site and  
upgrade  
>>>it to 9.2.2.  
>>>  
>>>>  
>>>>The proper way to run PARIS with FireWire--  
>>>>load PARIS on the resident HD along with the OS  
>>>>and then record to the FireWire drive(s)-- is this right?  
>>>  
>>>Yes, or another internal drive.  
>>>  
>>>>  
>>>>thanks  
>>>>jp  
>>>  
>>  
>

---